
新乡市中华电池产业园灾后重建防水排涝提升项目中标候选人公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0210）

       
公示结束时间：2024年 12月 10日          

一、评标情况

标段(包)[001]一标包:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南昊锦建设集团有限公司，投标报价：3299.673138万元，质

量：达到国家、省、市有关施工质量验收规范的合格标准，工期/交货期/服务期：200天；

      中标候选人第 2名：河南省中茂源建设工程有限公司，投标报价：3328.448421万元，

质量：达到国家、省、市有关施工质量验收规范的合格标准，工期/交货期/服务期：200天；

      中标候选人第 3名：新乡市玉润建设有限公司，投标报价：3290.350833万元，质量：

国家、省、市有关施工质量验收规范的合格标准，工期/交货期/服务期：200天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的项目负责人：李万里市政公用工程二级建

造师 豫 241161602794;

      中标候选人(河南省中茂源建设工程有限公司)的项目负责人：王浩芸市政公用工程二

级建造师 豫 241212295033;

      中标候选人(新乡市玉润建设有限公司)的项目负责人：张艳芳市政公用工程一级建造

师 豫 1412013201415320;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南省中茂源建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(新乡市玉润建设有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南省中茂源建设工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(新乡市玉润建设有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式



/

三、其他

    

新乡市中华电池产业园灾后重建防水排涝提升项目中标候选人公示

一、标段信息 

标段名称：新乡市中华电池产业园灾后重建防水排涝提升项目

标段编号：新交 GCZB-2024-0210

二、招标范围：工程量清单、图纸范围内全部内容 

三、评标结果 

 

第一名

第二名

第三名

投标人名称

河南昊锦建设集团有限公司

河南省中茂源建设工程有限公司

新乡市玉润建设有限公司



投标报价/投标费率

32996731.38

33284484.21

32903508.33

项目负责人

李万里

王浩芸

张艳芳

质量

达到国家、省、市有关施工质量验收规范的合格标准

达到国家、省、市有关施工质量验收规范的合格标准

国家、省、市有关施工质量验收规范的合格标准

工期（日历天）

200

200



200

 

3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称

人员类别

姓名

职业资格证书

证书编号

河南省中茂源建设工程有限公司

项目经理

王浩芸

市政公用工程二级建造师

豫 241212295033

河南昊锦建设集团有限公司

项目经理



李万里

市政公用工程二级建造师

豫 241161602794

新乡市玉润建设有限公司

项目经理

张艳芳

市政公用工程一级建造师

豫 1412013201415320

 

3.2中标候选人企业业绩 

单位名称

工程名称

建设单位

中标时间

中标金额



 

3.3中标候选人项目经理业绩 

单位名称

工程名称

建设单位

中标时间

中标金额

 

四、废标情况及原因 

序号

单位名称

废标原因

1

中建七局建筑装饰工程有限公司

不符合招标文件第二章“投标须知”第 3.4.1项规定。



 

五、报价修正 

序号

单位名称

投标报价

评审价格

1

河南万豪建筑工程有限公司

33256115.51

29018610.88

2

河南省中茂源建设工程有限公司

33284484.21

29136941.10

3



河南凤晖建设有限公司

33197511.23

28915066.79

4

立晟建设工程有限公司

32803806.33

28828752.93

5

河南昊锦建设集团有限公司

32996731.38

28951849.17

6

新乡市玉润建设有限公司

32903508.33

28757608.02



7

河南省鹏志建筑工程有限公司

32881077.75

28620259.09

 

六、所有投标人综合标评分情况 

序号

单位名称

评委 A

评委 B

评委 C

评委 D

评委 E

1

河南凤晖建设有限公司



16.44

16.44

16.44

15.94

15.94

2

立晟建设工程有限公司

15.59

15.79

16.09

15.59

15.69

3

河南昊锦建设集团有限公司

31.75



32.55

32.75

32.25

32.05

4

新乡市玉润建设有限公司

16.54

16.44

16.54

16.04

15.84

5

河南省鹏志建筑工程有限公司

15.87

15.67



15.87

15.37

15.57

6

河南万豪建筑工程有限公司

15.88

16.48

16.38

16.38

15.98

7

河南省中茂源建设工程有限公司

20.49

20.49

20.49



20.49

20.49

 

七、所有投标人技术标评分情况 

序号

单位名称

评委 A

评委 B

评委 C

评委 D

评委 E

1

河南凤晖建设有限公司

14.8

16.1



15.7

12.6

14.0

2

立晟建设工程有限公司

14.5

12.6

13.6

13.4

15.6

3

河南昊锦建设集团有限公司

15.6

17.9

16.3



16.4

17.5

4

新乡市玉润建设有限公司

15.5

15.2

16.2

16.2

17.8

5

河南省鹏志建筑工程有限公司

13.5

12.1

14.1

13.0



15.4

6

河南万豪建筑工程有限公司

14.0

13.3

14.7

11.5

14.0

7

河南省中茂源建设工程有限公司

13.9

13.6

14.6

12.4

16.3



 

八、所有投标人总得分情况 

序号

单位名称

报价得分

技术标得分

综合标得分

总得分

1

河南凤晖建设有限公司

28.85

14.64

16.24

59.73

2



立晟建设工程有限公司

31.708

13.94

15.75

61.398

3

河南昊锦建设集团有限公司

32.978

16.74

32.27

81.988

4

新乡市玉润建设有限公司

30.891

16.18



16.28

63.351

5

河南省鹏志建筑工程有限公司

27.35

13.62

15.67

56.64

6

河南万豪建筑工程有限公司

31.603

13.5

16.22

61.323

7



河南省中茂源建设工程有限公司

29.884

14.16

20.49

64.534

 

    

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2024-11-14

公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《新

乡市公共资源交易中心网》

十、招标代理服务费：180000.0 

十一、联系事项 

招标人：新乡市凤泉湖实业有限公司

地 址：新乡市凤泉区产业集聚区综合服务楼

联系人：杨祥保



电 话：15036606770

代理机构：河南昱通工程管理有限公司

地 址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）普惠路 68号 1单元 22层 2206号

联系人：杨毅、王婷

电话：15137308576、19037505542

行政监督部门：新乡市凤泉区城乡建设和城市管理局

联系方式：0373-3918106

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市凤泉区城乡建设和城市管理局。

五、联系方式

   招 标 人：新乡市凤泉湖实业有限公司                         

   地    址：新乡市凤泉区产业集聚区综合服务楼                                                 

   联 系 人：杨祥保                             

   电    话：15036606770                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南昱通工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区(郑东)普惠路 68号 1单元 22层 2206号

   联 系 人： 王婷、杨毅

   电    话： 15137308576

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）
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